Phụ lục số 04.CTNT
	TÊN TỔ CHỨC KINH TẾ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

.........., ngày……tháng…… năm……
 ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI, BỔ SUNG

GIẤY XÁC NHẬN ĐĂNG KÝ ĐẠI LÝ CHI TRẢ NGOẠI TỆ

Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh/ thành phố ……

Tên tổ chức:

Địa chỉ trụ sở chính:

Số điện thoại:

Số Fax:

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh /Giấy phép thành lập và hoạt động/ Giấy phép đầu tư/Giấy chứng nhận hoạt động chi nhánh số:……….Cấp ngày:…….

Cơ quan cấp:

Chúng tôi đề nghị thay đổi, bổ sung Giấy xác nhận đăng ký đại lý chi trả ngoại tệ với nội dung như sau:

1. ………………………………………………………………………………

2. ………………………………………………………………………………

3. ………………………………………………………………………………

Chúng tôi các kết về tính hợp pháp, chính xác, trung thực và chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật của nội dung đề nghị nêu trên./.

	Hồ sơ gửi kèm:

- Bản sao Giấy xác nhận đăng ký đại lý chi trả ngoại tệ;

- Các nội dung liên quan đến nội dung đề nghị thay đổi, bổ sung;
	TỔNG GIÁM ĐỐC

(GIÁM ĐỐC)

(Ký tên, đóng dấu)